ПРОТОКОЛ № 2
заседания Общественного совета по развитию предпринимательства

при главе Ребрихинского района
Дата проведения:  25 июля 2023 год

Место проведения:  Алтайский край, Ребрихинский район, с. Ребриха, пр-т Победы, 39
Время проведения: 15-00
Присутствовали: 8 человек (список прилагается).

Повестка дня:

1. О выборах председателя  Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района.
2. О составе Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района.

По первому вопросу:

Слушали: Сопова К.В., который рассказал об опыте работы в Общественном совете на протяжении 15 лет.
Выступили: Шлаузер Л.В., глава Ребрихинского района, которая предложила на должность председателя Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района индивидуального предпринимателя – Полякову И.Н.
Решили:
Утвердить кандидатуру Поляковой И.Н. на должность председателя Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района.

Голосовали: За - 6, против – 0, воздержались –0.

По второму вопросу:
Слушали: Кудинову О.А., начальника отдела экономики Администрации Ребрихинского района, которая предложила включить в состав Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района Унаняна Р.Г. (индивидуальный предприниматель).
Выступили:-
Решили: включить в состав Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района Унаняна Р.Г.
Голосовали: За - 6, против – 0, воздержались –0.

	Председатель Совета

	Сопов К. В.

	Секретарь Совета

	Соколова М.А.

Приложение к Протоколу № 2
от 25 июля 2023 г.
Список присутствующих на заседании Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района

Члены Совета:

	Сопов Константин Владимирович
	председатель Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, генеральный директор ООО «Автоплюс»;

	Соколова Марина

Анатольевна
	ответственный секретарь Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель;

	Захарова  Ирина

Анатольевна
	член Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель;

	Сергеев Виталий

Николаевич

	член Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель;

	Ризина Галина

Анатольевна

	член Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель;

	Кривцова Татьяна

Владимировна
	член Общественного совета по развитию предпринимательства при главе Ребрихинского района, индивидуальный предприниматель.

	Приглашенные:

	Полякова Ирина Николаевна
	индивидуальный предприниматель

	Унанян Рустам Гургенович
	индивидуальный предприниматель